РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]Брянская область
КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
243515 Брянская область, Суражский район, поселок Лесное, улица Школьная, лом 5. тел., факс 9-55-44
ОГРН 1053255032270, ИНН 3253001709, КПП 325301001
Р Е Ш Е Н И Е
11-го заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов IV созыва
о г 04.09. 2020 г.
О внесении изменений в Решение Кулажского сельского Совета Народных депутатов №35 от 17Л2.2020г «О бюджете
Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области
на 2020 год и плановый период 2021-2022 года»
№ 59
Внести в решение Кулажского сельского Совета народных депутатов № 35 от 17.12.2020г «О бюджете Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2020год и плановый период 2021-2020 год» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Кулажского сельского поселения на 2020год:
· прогнозирующий общий объем доходов в сумме 2 342 420.44 рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 352 535.50 рублей, безвозмездное поступление в сумме 989 884,94 рубля;
· общий объем расходов бюджета в сумме 2 691 562,76 рублей;
· дефицит местного бюджета в сумме 349 142,32 рубля
· верхний предел муниципального внутреннего долга местного бюджета на 1 января 2021 года 0,00 рублей.
2. Внести изменения в приложение №1 «. Прогнозируемый объем поступлений доходов в бюджет Кулажского сельского поселения на 2020-2022 год » согласно приложения №1 к настоящему решению.
3. Внести изменения в приложением № 5«Ведомственная структура расходов бюджета Кулажского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг » согласно приложению №1 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложением № 6 «Распределение расходов из бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов "на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»согласио приложению №2 к настоящему решению.
5. Внести изменения в приложением № 7 «Распределение расходов бюджета Кулажского сельского поселения по целевым статьям (государственным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг»согласно приложению №3 к настоящему решению.
6. Приложением № 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Кулажского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета» изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
7. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом
бюллетене « Муниципальный вестник Кулажского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Кулажского сельского поселения.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кулажского сельского поселения                                        О. Ф. Меньков

image1.jpeg